Ap'rm(y:CTanb 111.03820.1 3awmta TONAUBHBLIX TpybOK
NMpuBognj: 4WD

oA BbINycCKa: 2015-

O6bem aBurartensa: 2,0i; 2,5i

Tvn KMM: AKITITT

COCTAB
1. BONT MBX 20 .. ittt ii it nnnnas 2 T,
2. BONT MBX 25 . it i i ieeinans 4 LT,
3. N'amka pukcupyemasa M8x70/20........ 3 T,
4, [Hamba B..ooviiiiiiiii it e 6 LLUT.

1. CHATb NepefHI0 YacTb WTATHOrO MAacTUKOBOTO

NblNbHUKA aBToOMOobBuUNS.

2. YCTAHOBUTb rankm 3aknagHole M8x70/20 B wTaTHbIE

OTBEPCTUA JIOHXEPOHa a/M.

3. BoIKpYTUTb OAWUH WTATHbIK 6ONT KpenaeHUs WTaTHOU

DAaCTAXKU.

3aWunTa

[anka pukcupyemaa M8x70/20~ LTaTHbIK Kpenex

~ \ BonT M8x25

LLlanba 8

LLITaTHBIN Kpenex

Bont M8x25

Llanba 8
bont M8x20

Ulanba 8

[ OunameTtp peabobl M6 M8 M10 M12 |
| MOMEHTbI 3aTSXKM 9.8 Hwm 24.0Hwm 47.0Hm 81.0Hv |
4. YCTAaHOBUTb 3alUUTY: K YCTAHOBJ/IEHHbLIM rankam

3aknaaHbiM M8x70/20 3akpenutb 6bontamm M8x25,
nepeaHIO 4YacTb 3aKPenuTb WTAaTHbIM KPEenexom.
3a4HK YacCTb 3aKpenuTb K 3awuTe aacopbepa 6ontamm M8x20

5.3aT9HYTb Bce pe3bboBble coeauHeHUS.



